ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ Г. ГРОЗНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 39

ИМЕНИ АЙДАМИРОВА РАМЗАНА АВАЛУЕВИЧА» Г. ГРОЗНОГО
(МБОУ «СОШ № 39 им. Айдамирова Р.А.» г. Грозного)

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МЭРИН ДЕШАРАН ДЕПАРТАМЕНТ

СОЬЛЖА-ГIАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«Р.А.АЙДАМИРОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА ЮКЪАРДЕШАРАН ШКОЛА №39»

(Р.А.Айдамировн ц1арах МБЮХь «№39 ЮЮШ»)

П Р И К А З

от 28.10.2022 г.                                                 № 361/1

г.Грозный

Об организации подготовки к проведению

государственной итоговой аттестации

обучающихся 11 класса, освоивших образовательные программы

среднего общего образования в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки ЧР от 26.09.2022 года

№1368-п, с разделом 4 Положения о региональной системе качества образования,

утвержденного приказом Министерства образования и науки ЧР от 21.03.2016 года №465-

п, в целях организованного проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся 11 класса, освоивших образовательные программы среднего общего

образования в 2022-2023 учебного года

п р и к а з ы в а ю:

1.Несиеву З.О., зам.директора по КО, назначить школьным координатором по

организации и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся 11 классов.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                    Е.М. Джабаева

С приказом ознакомлена:

_________З.О.Несиева

		2023-03-01T16:16:03+0300
	ДЖАБАЕВА ЕСИТА МУСАЕВНА